fortiores uob' sunt. Omnis locus que calcauerit  
pe' ur: ur' erit. A deserto ⁊ libano ⁊ fluminē magno  
eufraten usq' ad mare occidentale: erunt ter  
minij ur'. Nullus stabit contra uos. Teroze  
urim ⁊ formidinem dabit dñs d's ur' super  
omem tram quam calcatur' estis: sicut lo  
quutus est uob' dñs d's ur'. *Le. iij. le lib' ma*

**I**n dieb' illis: *O*rationem faciebant *chaborz.*  
sacerdotes. dum offerrent sacrificiū p' p'plo  
isrl': jonatha incoante: ceteris autem res  
pondentib' ⁊ dicentib'. Benefaciat uob' d's:  
et meminerit testamenti sui. qd' pollicitus ē  
ad abraam ⁊ isaac ⁊ yacob seruatorum suoz  
fidelium: et det uob' cor omib' ut colatis  
eum: et faciatis eius uoluntatem. Ada  
periat cor urim in lege sua ⁊ in preceptis  
suis: et faciat pacem. Exaudiat oracionem  
uram: et reconcilietur uob'. nec uos deserat  
in tempore malo dñs d's ur'. *Le. iij. le libri*

**M**iserere nrj d's omium et respice *sapientie.*  
ce nos: et ostende nob' lucem miserati

onum tuarum. Et immitte timorem tuum super  
gentes que non exquirunt te. et cognoscant  
quia non est deus nisi tu. ut enarrant magni-  
ficia tua. Alleva manum tuam super gentes  
alienas: ut uideant potentiam tuam. Sicut  
enim in conspectu eorum sanctificatus es in  
nobis: sic in conspectu nostro magnificabis in il-  
lis: ut cognoscant te sicut et nos cognovimus:  
quoniam non est deus praeter te domine. Innova signa:  
et immuta mirabilia. Glorifica manum. et  
brachium dextrum. Excita furorem: et  
effunde iram. Extolle aduersarium: et afflige  
inimicum. Festina tempus et memento finis:  
ut enarrant magnalia tua domine deus noster.

**I**n diebus illis: *te. v. te danielis prophete.*  
Angelus domini descendit cum azaria  
et sociis eius in fornacem: et excussit fla-  
mam ignis de fornace: et fecit medium for-  
nacis quasi uentum toris flantem. Flamma  
autem diffusa est super fornacem cubitis qua-  
ranta nouem: et incendit quos repperit iux-

19  
ta fornacem de caldeis ministros regis q̄ eam  
incendebant. Illos autem omnino non tetigit  
ignis neq; contristauit: nec quicqm̄ inlestie  
intulit. Tunc hi tres quasi ex uno ore ymn-  
um dicebant: et magnificabant dñm in for-

**F**ornace dicentes. *te eple bi. p. apli: ad tesa-  
rs: Rogamus uos corripite lonicense.*  
inquietos: consolamini pusillanimes. susci-  
pite infirmos patientes estote ad om̄s. Vide-  
te neq; malum p̄ malo: alicui reddat: sed se-  
per quod bonum est sectamini<sup>in</sup> inuicem ⁊ in  
om̄s. Semp̄ aut̄ gaudete: sine intermissioe  
orate. in omnib; gr̄cias agite. Hec ē enī uoluntas  
dei: in xp̄isto ihu: in om̄ib; uob. Sp̄m̄ nolite  
extinguere: p̄phias nolite sp̄nere. Om̄ia aut̄  
p̄bate: q̄d bonum est tenete. Ab om̄i specie  
mala abstinete uos. Ipse aut̄ d̄s pacis sc̄ifi-  
cet uos p̄ om̄ia: ut integer sp̄s ur̄ ⁊ anima  
et corp̄ sine querela. in diem aduent̄ dñi  
ur̄ ihu xp̄isti: seruetur. *Dea. ij. in xl. ad te-  
rs: Rogamus uos et obsecram̄ salonice-  
ses.*

in dño ihu: ut quemadmodum accepistis a nō  
quom̄ uos oporteat ambulare et placere dō sic  
et ambulatis. ut habundetis magis. Scitis enī  
que p̄cepta dederim uobis: p̄ dominū ihu.  
Hec est enim uoluntas dei sc̄ificatio ur̄a: ut  
abstineatis uos a fornicatione ut sciat unū  
q̄sq; ur̄m. suum uas possidere in sanctifica  
tione ⁊ honore. non in passione desiderij. sic  
et gentes que ignorant dñm. ⁊ neq; super  
grediatur. neq; circumueniat in negotio  
fr̄em suū: qm̄ iudex est dñs de his om̄ib;  
sicut p̄diximus uob̄ et testificata sum⁹. Nō enī  
uocauit nos d̄s in immundiciā: sed in sci  
ficationem. In xp̄o ihu dño nro. **fr̄a. ij. te**

**I**n dieb; illis. **O**rauit daniel **danielis p̄ph̄e**  
dicens. Domine deus nr̄ qui eduxisti pp̄m  
tuum de t̄ra egypti in manu forti. ⁊ fecisti  
tibi nomen sc̄dm̄ diem hanc: peccauimus  
iniquitatem fecimus domine in omnem  
iusticiam tuam. Auertatur obsecro ira tua  
et furor tuus a iustate tua ih̄rlm̄: et nō

te scō tuo. Propt̄ peccā enim nr̄a. ⁊ iniquitatē  
 patrum nr̄orum: iherl̄m et ppl̄s tuus in op  
 probrium sunt omnib⁹ p̄ circuitum nr̄m. Hē  
 ergo exaudi d̄s nr̄ orationem serui tui: et  
 preces eius: et ostende faciem tuam sup̄  
 scuarium tuum quod desertum ē. Propt̄  
 temetipsum inclina d̄s meus aurē tuam ⁊  
 audi: ap̄i oculos tuos et uide desolationē  
 nr̄am. et ciuitatem sup̄ quam inuocatu  
 est nomen tuum. Neq; enī in iustificatiōib⁹  
 meis p̄sternim⁹ p̄ces ante ⁊ faciem tuā: sed  
 in miserationib⁹ tuis multis. Exaudi dñe:  
 placare dñe: attende et fac. Ne moreris  
 ap̄t̄ temetipsum ⁊ d̄s nr̄s: quia nom̄ tuum  
 inuocatum ē sup̄ ciuitatem et sup̄ ppl̄m tu  
 um: dñe d̄s nr̄. *fr̄a. iij. de libri Regum.*

**I**n dieb⁹ illis: Factum ē ūbum dñi  
 ad heliam thesbitem dicens. Surge ⁊ uade  
 in sareptam⁹ sidonioꝝ: et manebis ibi. Pre  
 cepi enim ibi ⁊ mulieri uidue: ut pascat te.  
 Surrexit et abiit: in sareptam. Cumq; uenit

set ad portam civitatis: apparuit ei muli-  
er ydria colligens ligna. & uocauit eam:  
dixitque ei. Da mihi paululum aque in uase:  
ut bibam. Cumque illa pergeret ut afferret: cla-  
mauit post eam eius dicens. Affer mihi obse-  
cru et bucellam panis. in manu tua. Que re-  
pondit. Vixit dominus deus tuus quia non habeo  
panem. nisi quantum pugillus cape potest: fa-  
rine in ydria: et paululum olei in lechito.  
Ergo colligo duo ligna: ut ingrediar et faciam  
illud michi et filio meo. et comedam et moria-  
mur. Ad quem behyas ait. Noli timere: sed ua-  
de et fac sicut dixisti. Veruntamen mihi fac primum  
de ipsa farinula submergendum panem par-  
uulum: et affer ad me. Tibi autem et filio tuo:  
facies postea. Hec autem dicit dominus deus israel. Hyd-  
ria farine non deficiet. nec lechitus olei mi-  
nuetur: usque in diem quod datus est dominus pluuiam  
super faciem terre. Que abiit: et fecit iuxta uer-  
bum behye. & comedit ipse et illa: et domus  
eius. & ex illa die hydria farine non defecit.

et lectus olei non est unminutus: juxta u-  
bum dñi quod loquitur fuerat in manu helye.

**I**n diebus illis: *frā. iiii. Le libri ester. ...*

**O**rauit mardocheus ad dñm dicens. Dñe  
ds rex om̃ps iudicione tua cuncta s̃ posita:  
et non est qui possit tue resistere uoluntati. Si  
decreueris saluare nos: continuo liberabimur.  
Tu enim dñe fecisti celum et terram: et  
quicquid celi ambitu continetur. Tu es deus  
omnium: et non est qui resistat maiestati t̃e.  
Et nunc dñe rex regum ds abraam misere-  
re populo tuo: quia uolunt nos inimici nostri  
perdere. et hereditatem tuam delere. Ne despicias  
partem tuam quam redemisti tibi: sed exa-  
udi deprecationem meam. et propicius esto fortis et  
funiculo hereditatis tue. Et conuertere luctum  
nostrum in gaudium: ut uiuentes laudemus  
nomen tuum. Et non claudas ora canentium

te: dñe ds nr̃. *frā. v. Le jeremie p̃phe.*

**I**n diebus illis: **L**oquutus est iheremias p̃pha

dicens. Misericordie dñi multe: quia n̄ sum  
consumpti. quia non defecerūt miseratiōnes  
eius. Pars mea dñs dixit: anima mea: p̄p̄tea  
expectabo eum. bonus est dominus: speran-  
tib⁹ in eum: anime querenti illum. bonū  
est prestolari eum silencio: salutare dñs: q̄a  
non repellat in sempiternum dñs. sed misere-  
bitur scđm multitudinem miseratiōnum  
suarum. Scrutemur vias n̄ras. ⁊ queram⁹  
et reuertamur ad dñm: leuem⁹ corda n̄ra  
cum manib⁹ ad dñm in celo. Ne auitas dñe  
aurem tuam ⁊ a singultu meo: et clamori-  
bus. Ap̄propinquasti enim in die q̄ndo ⁊ in-  
uocavi te: dicens. Hē t̄meas quia ego sū  
**I**dominus d̄s tuus. *fr̄a. vi. 16. libri gene*  
*n̄ dieb⁹ illis. Dixit yoseph fr̄ib⁹ sis.*  
*fr̄is. Audite sompnum meū qđ uidi.*  
Putabam ligare nos manipulos in agro:  
et quasi confundere manipulum meum ⁊  
stare. urosq; manipulos circūstantes adora-  
re manipulum meum. Responderūt fr̄es

22  
ejus. Numquid rex noster eris. aut subicem dicio-  
ni tue? Hec ergo causa sompniorum? atque sermo  
num: inuidie et odii fomitem ministrabat.  
Aliud quod uidit sompniū: quod narrans frater  
ait. Vidi per somniū quasi solem et lunam. et  
stellas undecim adorare me. Quod cum patre  
suo et fratribus retulisset: increpauit eum pa-  
ter et dixit. Quid sibi uult hoc sompniū  
quod uidisti? Num et ego et mater tua et  
fratres tui adorabim te super terram? Inuide-  
bant igitur ei fratres sui: pater uero rem tacite  
considerabat. Cumque fratres illi in pascendis  
gregibus patris morarentur in sychem: dixit  
ad eum israel. fratres tui pascunt oues in sichem:  
ueni mittam te ad eos. Quod respondente pres-  
to sum: ait. Vade et uide si cuncta prospera sit  
erga fratres tuos et pecora: et renuncia mihi  
quid agatur. Missus de ualle ebron: uenit  
in sichem. Inuenitque eum uir ebrantem in  
agro: et interrogauit quid quæreretur. At ille  
respondit. fratres meos quero: indica mihi ubi